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Q  Detmold - Blomberg - Lügde und zurück

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Änderungen während der Fahrplanperiode möglich

Fahrtnummer 2726 2726 2726
001 091 003

Verkehrsbeschränkungen S16 S S 

Anmerkungen 
13 30

12 39 ¶
12 44 ¶

11 40 ¶ 13 36
12 48 13 41

¶ 12 49 13 42
11 46 ¶ ¶
11 47 12 51 13 44

12 52 13 46
¶ ¶ ¶

11 50 ¶ 13 47
¶ ¶ 13 48
¶ ¶ 13 49
¶ 12 57 13 50

11 53 13 51
12 59 13 52

11 59 ¶ ¶
¶ 13 04 ¶
¶ 13 14 ¶
¶ 13 15 ¶
¶ 13 17 ¶
¶ 13 18 ¶
¶ 13 21 ¶
¶ 13 22 ¶
¶ 13 52

12 05 13 55
¶ 13 56

12 10 13 56
12 13 13 59

14 02
14 06

12 21 14 07
14 08

12 22 14 08
14 09
14 10
14 19

12 35 14 21
12 39 14 27

14 29
14 30

12 43 14 31
12 45 14 33

14 36
14 37

Montag bis Freitag

Detmold, A-H-Franke-Schule
Detmold, AHF-Grundschule
Detmold, Ehrenfriedhof
Detmold, Waldorfschule
Dt-Diestelb, Hanseatenviertel
Dt-Diestelb, Lübecker Str
Dt-Diestelb, Leistruper Wald
Dt-Diestelb, Alter Krug
Dt-Oberschönhagen, Brinkmann
Blomberg-Hestrup
Dt-Oberschönhagen, Meinberger Str
Dt-Oberschönhagen, Schulweg
Dt-Oberschönhagen, Meierjohann
H-B.M-Fissenknick, Räker
H-B.M-Fissenknick, Windmühle
H-B.M-Fissenknick, Jägersruh
H-B.M-Bad Meinberg, Busbahnhof
H-B.M-Bad Meinberg, Busbahnhof
Dt-Remmighausen, Siedlung
Dt-Remmighausen, Kirche
Dt-Spork-Eichholz, Dreierkrug
Dt-Spork-Eichh, Kröppelgrund
Dt-Spork-Eichh, Falkenkrugstr
Dt-Spork-Eichh, Echternkampstr.
H-B.M-Fissenknick, Schanzenbg
H-B.M-Wehren, Hahn
H-B.M-Wehren, Wrenger
Blo-Reelkirchen, Diekmann
Blomberg-Tintrup
Blo-Maspe, Dorf
Blomberg, Industriestraße
Blomberg, Königswinkel
Blomberg, Abzw. Schiederstraße
Blomberg, Agentur für Arbeit
Blomberg, Altersheim
Blomberg, Schambrede
Blo-Eschenbruch, Graben
Bad Pyrmont-Hagen, Mitte
Bad Pyrmont-Holzhausen
Bad Pyrmont, Herderstraße
Bad Pyrmont, Untere Hauptallee
Bad Pyrmont, Markt
Bad Pyrmont, Bahnhof
Lügde, Markt
Lügde, Zu den zwei Linden

Fahrtnummer 2726
002

Verkehrsbeschränkungen S 

Anmerkungen 
6 35
6 36
6 41
6 44
6 46
6 47
6 48
6 50
6 55
6 57
7 04
7 06
7 07
7 08
7 09
7 10
7 14
7 17
7 20
7 22
7 25
7 26
7 26
7 27
7 28
7 29
7 29
7 30
7 32
7 33
¶

7 34
7 41
7 51

Montag bis Freitag

Lügde, Zu den zwei Linden
Lügde, Markt
Bad Pyrmont, Bahnhof
Bad Pyrmont, Oesdorfer Straße
Bad Pyrmont, Markt
Bad Pyrmont, Untere Hauptallee
Bad Pyrmont, Emmerstraße
Bad Pyrmont-Holzhausen
Bad Pyrmont-Hagen, Mitte
Blo-Eschenbruch, Graben
Blomberg, Schambrede
Blomberg, Altersheim
Blomberg, Agentur für Arbeit
Blomberg, Abzw. Schiederstraße
Blomberg, Königswinkel
Blomberg, Industriestraße
Blo-Maspe, Dorf
Blomberg-Tintrup
Blo-Reelkirchen, Diekmann
H-B.M-Wehren, Hahn
H-B.M-Fissenknick, Schanzenbg
H-B.M-Fissenknick, Jägersruh
H-B.M-Fissenknick, Windmühle
H-B.M-Fissenknick, Räker
Dt-Oberschönhagen, Meierjohann
Dt-Oberschönhagen, Schulweg
Dt-Oberschönhagen, Meinberger Str
Dt-Oberschönhagen, Brinkmann
Dt-Diestelb, Alter Krug
Dt-Diestelb, Leistruper Wald
Dt-Diestelb, Feuerwehr
Dt-Diestelb, Hanseatenviertel
Detmold, Waldorfschule
Detmold, A-H-Franke-Schule

S16 nur Mi an Schultagen in NRW S nur an Schultagen in NRW


